

ابرقدرت‌ها قادر به حل مشکلات

ترافیکی شهرستانستید، قانون را

یکسان اجرا کنید

مشکلات ترافیکی لاهوز، خصوصا در مناطقی که مجتمع‌های پزشکی مثل علف‌هرز سبز و به‌صورت برج احداث شده و همچنان ادامه دارد که هرچه در این باره بگویم کم گفته‌ایم؛ چون گوش شنوایی وجود ندارد و نه تنها فکری برای رفع این معضل نمی‌کنند بلکه وضع روز به روز بدتر هم می‌شود. مثل منطقه کیانپارس که تمام مسئولان از وضعیت ناهنجار آنجا خبر دارند و گرفتاری مردم را به‌عینه شاهد هستند.

عجیب‌تر این که در چنین منطقه‌ای قولینتی برای کاهش ترافیک داریم به صورت صحیح اجرا نمی‌شود و شاهد تبعیض‌هایی در این زمینه هستیم. به طور مثال در اکثر نقاط این گونه مناطق تابلوهای توقف مطلقا ممنوع یا تابلوی حمل خودرو با جرتقیل، برای خودروهای متوقف شده به چشم می‌خورد، اما اجرای قانون به خوبی پیاده نمی‌شود و حمل خودروها گزینشی است و اکثر خودروهایی که به پارکینگ برده می‌شوند از ماشین‌های داخلی و غیرلوکس است.

در این مورد دیده می‌شود که مثلا یک خودروی خارجی که حجم بیشتری از ماشین‌های معمولی داخلی را اشغال می‌کند، به طور دائم در جلوی یک درواخانه یا مقابل یک فروشگاه بزرگ پارک است و تیباً و ساینبا و غیره که در دو طرف آنها پارک است، به پارکینگ منتقل می‌شود. که این عملکرد مسئولانه نیست.

ضمن این که آقایان بگویند تکلیف بیماری که باید جلوی مطب پیاده و لو را نزد پزشک ببرند چیست؟

کیفیت نامطلوب آسانسور مجتمع پزشکی هفت یا ده طبقه ای که ظرفیت کمی دارندو بیماران و همراهان باید مدت‌ها معطل شوند تا نوبتشان بشود، بماند.

به هر حال انتظار این است که مسئولان شهری کمی خود را به جای مردم بگذارند و با احساس تکلیف در صد رفع یا کاهش معضلات ترافیکی شهر و اجرای قانون بدور از تبعیض برآیند.

تخصیص ۲۷ هزار میلیارد ریال

برای اصلاح محور اهواز به لردگان

نماینده مردم ایذه، باغملک، دزپارت و صیدون در مجلس شورای اسلامی با اشاره به پیگیری‌های انجام‌شده برای توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل منطقه گفت: با اصلاح مسیر کریدور شمال جنوب کشور، اعتبارات محور اهواز ایذه لردگان از سه هزار میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ به بیش از ۲۷ هزار میلیارد ریال در سال جاری افزایش یافته است.

به گزارش ایرنا فرشاد لبراهیم‌پور سه شنبه در آیین آغاز عملیات ساخت پروژه کمربند دهستان منگشت باغملک بیان کرد: با بهره‌برداری از این جاده، بخش قابل توجهی از تردهای حوزه منگشت از مسیر کمربندی انجام خواهد شد و فشار ترافیکی مرکز شهر باغملک کاهش می‌یابد.

عضو هیات ریسه مجلس شورای اسلامی با تشریح اقدامات انجام‌شده در حوزه راه‌های ارتباطی منطقه تصریح کرد: در ابتدای آغاز به کار مجلس دوازدهم، تصمیم بر آن بود که کریدور شمال جنوب کشور از استان دیگری عبور کند و اعتبارات نیز بر همان اساس تخصیص یافته بود، اما با پیگیری‌های مستمر و ارایه مستندات کارشناسی، مسیر کریدور به محور لاهوز، باغملک، ایذه و لردگان بازگردانده شد.

لبراهیم‌پور ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ اعتبار سه هزار میلیارد ریالی برای این محور در نظر گرفته شده بود، اما این رقم در سال ۱۴۰۳ به ۱۳ هزار میلیارد ریال و در سال جاری به حدود ۲۷ هزار میلیارد ریال افزایش یافت موضوعی که نشان‌دهنده اهمیت این مسیر در شبکه حمل‌ونقل ملی کشور است.

وی با تأکید بر نقش این کریدور در توسعه اقتصادی منطقه خاطر‌نشان کرد: اگر این مسیر از حوزه شرق خوزستان حذف می‌شد، بسیاری از شهرهای منطقه با مشکلات جدی اقتصادی و کاهش فرصت‌های توسعه مواجه می‌شدند، اما امروز این محور به یکی از مسیرهای اصلی ارتباطی کشور تبدیل شده است.

نماینده مردم ایذه، باغملک، دزپارت و صیدون همچنین به پروژه‌های در دست‌اجرا در محدوده باغملک اشاره کرد و گفت: چهارخطه شدن محور کلکه تا ورودی باغملک در حال اجرا است و برای تکمیل آن نیز برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده است، همچنین تعیین تکلیف روگذر لوران و سایر طرح‌های مرتبط با ایمنی تردد در دستور کار قرار دارد و تصمیم نهایی بر اساس مصوبات شورای ترافیک استان اتخاذ خواهد شد. لبراهیم‌پور در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع اشتغال جوانان منطقه پرداخت و اظهار کرد: مشکل بیکاری یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم حوزه انتخابیه است و پیگیری مستمر برای ایجاد فرصت‌های شغلی و جذب نیرو در دستگاه‌ها و مجموعه‌های مختلف ادامه داردبه گزارش ایرنا، هدف گذاری خط کشتی ۶ هزار و ۴۰۰ کیلومتر از محورهای خوزستان در حالی انجام می‌شود که در بسیاری از استان‌های کشور میزان خط‌کشتی سالانه بین سه تا پنج هزار کیلومتر گزارش شده است؛ موضوعی که نشان‌دهنده گستردگی شبکه راه‌های خوزستان و نیاز مستمر این استان به اقدامات ایمنی و نگهداری راه‌هاست.

خبر

آماده‌سازی مجتمع‌های بین‌راهی خوزستان برای میزبانی از زائران اربعین



دانست و افزود: تعامل میان انجمن‌های صنفی استان‌ها می‌تواند زمینه توقف برنامه‌ریزی‌شده ناوگان اتوبوسی در مجتمع‌های مشخص و بهره‌مندی مسافران از خدمات مناسب را فراهم کند.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان در ادامه بر رفع نواقض مسیرهای دسترسی مجتمع‌ها تأکید کرد و گفت: اصلاح نقاط آسیب‌دیده و بهسازی مسیرهای ورود و خروج مجتمع‌ها با هدف تسهیل تردد و افزایش ایمنی کاربران جاده‌ای در دستور کار قرار دارد.

وی همچنین خواستار هم‌افزایی مجتمع‌داران استان در اجرای برنامه‌های خدمت‌رسانی به زائران شد و افزود: مشارکت مشترک مجتمع‌های خدماتی در برپایی موکب‌ها و ارائه خدمات منسجم می‌تواند کیفیت میزبانی از زائران را ارتقا دهد.



شده در مراکز درمانی شده است.

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لاهوز افزود: بازدیدها و پایش‌های زیست‌محیطی از وضعیت مدیریت پسماند در بیمارستان‌های شهرستان لاهوز با مشارکت دستگاه قضایی و نظارت مستمر کارشناسان محیط زیست تداوم خواهد داشت.

وی با اشاره به بازدیدهای انجام‌شده در فروردین و اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۵ و همزمان با شرایط خاص ناشی از جنگ تحمیلی سوم اظهار کرد: در پی ایلاغ نواقص به مراکز درمانی، نظارت بر اقدامات اصلاحی

هشدار محیط زیست درباره

مدیریت نامناسب پسماندهای

عفونی در بیمارستان‌های اهواز

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اهواز با ابراز نگرانی از برخی نارسایی‌ها در مدیریت پسماند بیمارستان‌های این شهرستان گفت: همچنان شاهد عدم تفکیک از مبدأ پسماندها در بخش‌های مختلف بیمارستانی و اختلاط پسماندهای عفونی و غیرعفونی هستیم.

به گزارش ایرنا، سید محمد لاری در حاشیه‌دیدها و پایش‌های زیست‌محیطی از وضعیت مدیریت پسماند در بیمارستان‌های شهرستان اهواز اظهار کرد: عدم تفکیک از مبدأ پسماندها، تهدیدی جدی برای بهداشت عمومی و محیط زیست محسوب می‌شود.

وی افزود: عدم جمع‌آوری منظم پسماندها توسط شهرداری لاهوز، به تشدید چالش‌های موجود در این حوزه دامن زده و منجر به افزایش حجم پسماندهای دبو

برای نخستین بار در کشور؛ حمل یکسره نهاده‌های دامی

از بندر امام خمینی(ره) عملیاتی شد



رییس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: برای نخستین بار در کشور، نهاده‌های دامی بدون توقف از بندر امام خمینی(ره) به مقصد استان‌های متقاضی ارسال شد.

جواد سلطانی کاظمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا

اظهار کرد: برای نخستین بار در کشور و از زمان تأسیس شرکت پشتیبانی امور دام، بیش از ۶۴ هزار تن کتجناله سوپا به‌صورت حمل یکسره از بندر امام خمینی(ره) به استان‌های مختلف کشور ارسال شده است.

وی اجرای موفق طرح حمل یکسره نهاده‌های دامی از بندر امام خمینی(ره) به نقاط مختلف کشور را گامی مهم در ارتقای بهره‌وری زنجیره تأمین نهاده‌های دامی و پشتیبانی از امنیت غذایی کشور عنوان کرد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان بیان کرد: در این فرآیند، همزمان با پهلوگیری کشتی و تخلیه محموله در بندر، پس از انجام آزمایش‌های کنترل کیفی و نمونه‌برداری‌های لازم، نهاده‌ها بدون توقف و در

کوتاه‌ترین زمان ممکن به مقصد استان‌های مصرف‌کننده حمل می‌شوند.

وی با اشاره به مزایای این طرح بیان کرد: اجرای حمل یکسره موجب تسریع در تأمین نهاده‌های مورد نیاز واحدهای تولیدی، کاهش هزینه‌های لجستیکی، جلوگیری از افت کیفیت محصول، کاهش ضایعات و پیشگیری از بروز مخاطرات و بیماری‌های قرنطینه‌ای می‌شود.

سلطانی کاظمی تصریح کرد: این اقدام نقش موثری در پایداری تولید، تنظیم بازار محصولات پروتئینی، به‌ویژه مرغ و تخم‌مرغ، و تأمین به‌موقع نهاده‌های مورد نیاز تولیدکنندگان در سراسر کشور ایفا می‌کند.وی با تأکید بر جایگاه راهبردی خوزستان در تأمین امنیت

غذایی کشور گفت: وجود بندر امام خمینی(ره) به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مبادی ورود نهاده‌های دامی کشور، مسئولیت ملی ویژه‌ای را بر عهده مجموعه جهاد کشاورزی و شرکت پشتیبانی امور دام خوزستان قرار

امام جمعه اهواز:

دشمن با جنگ شناختی به دنبال ایجاد اختلاف

میان مردم است

نماینده ولی فقیه در خوزستان و امام جمعه لاهوز با اشاره به تلاش دشمن برای ایجاد اختلاف در جامعه گفت: امروز تمرکز دشمن بر جنگ شناختی است و همه باید با تبعیت از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب، برای حفظ وحدت و همدلی در جامعه تلاش کنند.

به گزارش ایرنا حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدنبی موسوی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه لاهوز ضمن تسلیت ایام محرم اظهار کرد: با توجه به زمان تعیین شده برای تشییع پیکر مطهر قائد امت، از مردم و مسئولان انتظار داریم حضوری پرشور در این مراسم در تهران داشته باشند.

وی افزود: امروز تمرکز دشمن بر میدان جنگ شناختی است و تلاش می‌کند میان مردم اختلاف ایجاد کند، در حالی که رهبر معظم انقلاب بر اتحاد و همدلی تأکید دارند، برخی بدون توجه به این رهنمودها در مسیری حرکت می‌کنند که خواست دشمن است.امام جمعه لاهوز با اشاره به موضوع مذاکرات گفت: ماموریت اصلی هیات مذاکره‌کننده در مذاکرات سوایس پیگیری پنج شرط مطرح شده از سوی رهبر معظم انقلاب است که نخستین اولویت آن موضوع لبنان است و این مساله برای جمهوری اسلامی خط قرمز محسوب می‌شود.موسوی‌فرد بیان کرد: آزادسازی دارایی‌های بلوکه شده، تعلیق تحریم‌های نفتی، لغو محاصره دریایی و موضوع تنگه هرمز از دیگر محورهای مورد تأکید در این مذاکرات است.

وی با اشاره به اهمیت راهبردی تنگه هرمز گفت: این تنگه یکی از خطوط قرمز جمهوری اسلامی است و از موضع خود در این زمینه عقب‌نشینی نخواهیم کرد، در طول ۴۷ سال گذشته نیز موارد متعددی وجود داشته که برخی از روی ناآگاهی، مسئولان و فرماندهان کشور را متهم کرده‌اند.امام جمعه لاهوز افزود: بر اساس مقررات، شناورها باید از مسیرهای تعیین شده ایران عبور کنند و این اقدام از اهمیت زیادی برخوردار است و اجازه داده نمی‌شود کشتی‌ها خارج از این مسیرها حرکت کنند.وی ادامه داد: در صورت پایبند نبودن طرف‌های مقابل به تعهدات خود، جمهوری اسلامی نیز به شرایط پیشین بازخواهد گشت.موسوی‌فرد با اشاره به شرایط منطقه اظهار کرد: رژیم صهیونیستی از حضور گسترده مردم در صحنه هراس دارد و تلاش می‌کند خیابان‌ها را خلوت نشان دهد، بنابراین باید هوشیار باشیم و در مسیر اهداف دشمن حرکت نکنیم.امام جمعه لاهوز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت حضور دانش آموزان در آیین پیاده‌روی اربعین گفت: بهتر است برنامه امتحانات دانش آموزان به گونه‌ای تنظیم شود که پس از اربعین برگزار شود تا آنها بتوانند با آرایش در این مراسم معنوی شرکت کنند.وی همچنین اعتیاد را یکی از مهم‌ترین آسیب‌های اجتماعی دانست و گفت: اعتیاد عامل مهمی در فروپاشی خانواده‌ها است و بخش قابل توجهی از طلاق‌ها، همسر آزاری، کودک آزاری، سرقت‌ها و حتی قتل‌های عمد به‌طور مستقیم با مواد مخدر ارتباط دارد.

موسوی‌فرد افزود: در نظام اسلامی مدیران باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که شاهد کاهش این آسیب اجتماعی باشیم، در حالی که در استان خوزستان همچنان انتقال مواد مخدر به راحتی انجام می‌شود و بارها نسبت به این موضوع تذکر داده‌ایم.وی تأکید کرد: خانواده‌ها باید مراقب فرزندان خود باشند و از ارتباطات و رفت‌وآمدهای آنها آگاهی داشته باشند.

امام جمعه لاهوز در پایان گفت: آموزش و پرورش، معلمان و همچنین مسئولان دستگاه‌های مختلف در زمینه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و مقابله با اعتیاد مسئولیت سنگینی بر عهده دارند و باید در این زمینه برنامه‌ریزی جدی انجام شود.

امام جمعه آبادان:

اقتدار ایران باید در مذاکرات نیز حفظ شود

امام جمعه آبادان با اشاره به دور جدید مذاکرات با آمریکا، گفت: ملت به دستگاه دیپلماسی اعتماد دارند و لازم است در مذاکرات، رهنمودهای رهبر معظم انقلاب مورد توجه ویژه قرار گیرد.به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت‌الاسلام عبدالحسین غیبشایو در خطبه‌های نماز جمعه این هفته آبادان، در مصلاي این شهر، با اشاره به فرارسیدن ایام محرم، لوح مظلومیت آله‌الله را از روز دهم محرم دلست و اظهار کرد: امام سجاد (ع) با خطبه‌های خود، کار بیداری و آگاهی‌بخشی را انجام داد.وی در ادامه، با گرامیدشتن هفته قوه قضاییه و سالروز شهادت آیت‌الله بهشتی، برخورد قاطع قوه قضاییه با معاندان نظام را قابل تقدیر خواند و افزود: این افراد با استفاده از امکانات نظام رشد کردند و در مواقع حساس، به‌عنوان ستون پنجم دشمن عمل کردند.حجت‌الاسلام غیبشایو همچنین با اشاره به هفته مبارزه با مواد مخدر، گفت: بسیاری از جنایت‌ها و کارهای ناهنجار، ریشه در آفت مواد مخدر دارد و نیروی انتظامی در این راستا شهدای زیادی را تقدیم کرده است.وی با تأکید بر لزوم مقابله با تهدیدات مواد مخدر، اظهار کرد: برای مقابله با مواد مخدر، نیاز به کار دسته‌جمعی همه دستگاه‌ها و به‌ویژه آموزش و پرورش است تا جوانان را از عواقب استفاده از مواد مخدر آگاه کنند.خطیب جمعه آبادان با اشاره به فرا رسیدن لوج گرما در ماه‌های تیر و مرداد، از مردم خواست با صرفه‌جویی، وزارت نیرو را برای عبور از تابستان یاری کنند و گفت: فرهنگ مصرف، نیاز به دقت بیشتری دارد.وی در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به دوره جدید مذاکرات با آمریکا، گفت: جنگ دیپلماسی با آن ادامه دارد و ملت به دستگاه دیپلماسی اعتماد دارند.حجت‌الاسلام غیبشایو افزود: در جنگ تحمیلی سوم، اقتدار جمهوری اسلامی ایران برای جهانیان آشکار شد و لازم است در مذاکرات نیز به رهنمودهای رهبری توجه ویژه شود.امام جمعه آبادان در پایان، با اشاره به توقف جنگ در لبنان، تأکید کرد و گفت: دست برتر با ایران اسلامی است و ملت بهای زیادی دادند تا آمریکا مذاکره کند.

امام جمعه دزفول:

وحدت ملی را با افراط و تفریط مخدوش نکنیم

امام جمعه دزفول، وحدت را مهم‌ترین راهبرد برای شکست دشمن دانست و گفت: دشمن در تلاش است تا وحدت و انسجام ملی را با افراط و تفریط برخی افراد مخدوش کند؛ بنابراین، نباید اجازه داد این راهبرد به سرانجام برسد.به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام مسعود بهرامپور در خطبه‌های نماز جمعه این هفته دزفول که در حسینیه نارالله این شهر برگزار شد، با اشاره به پیام تاریخی رهبر معظم انقلاب که به پیام «علل الاصول» معروف شده است، ادامه داد: ملت بزرگ ایران از مذاکره با آمریکا تجربه تلخی دارند و این نگرانی موجب شده تا همچنان در میدان خیابان حضور داشته باشند و از مسوولان تحقق شروط رهبری را مطالبه کنند.

وی جنگ ترکیبی کنونی را نیازمند هوشمندی، تدبیر و هماهنگی مسوولان با ولایت دانست و افزود: مسوولان از هر گونه تخطی از فرامین رهبر معظم انقلاب باید اجتناب کنند و تمام تلاش خود را برای گره گشایی از مسایل اقتصادی مردم به کار گیرند.خطیب جمعه دزفول، عاشورا را صحنه تنها گذشتن ولی خدادانست و اظهار کرد: ملت بزرگ ایران اجازه نخواهد داد بار دیگر تاریخ تکرار شود و در حمایت از ولایت، جانانه در میدان حضور دارد.

امام جمعه دزفول با بیان اینکه مهم‌تر از تجهیزات نظامی، اتخاذ تدابیر لازم برای گره گشایی از مسایل اقتصادی است، گفت: همه باید پیرو رهبر معظم انقلاب باشند و از هر گونه افراط و تفریط در چنین شرایطی اجتناب کرد.وی با بیان اینکه دشمن با فشار اقتصادی و روانی به دنبال ایجاد شکاف میان مردم و مسوولان است، افزود: دشمن هر زمان در جنگ نظامی تألید می‌شود به سمت جنگ روانی، دروغ و شایعه برای تغییر سرنوشت جنگ حرکت می‌کند.حجت الاسلام بهرامپور با بیان اینکه دشمن به دنبال تهاجم با ایران اسلامی نیست بلکه به دنبال خرید زمان و فرصت سازی جدید است، گفت: اگرچه ایران نیز نیاز به فرصت برای بازسازی توان نظامی و سامان دادن به وضعیت اقتصادی داشت ولی آنچه مهمتر از سلاح و تجهیزات نظامی است، توسل و اتکا به قدرت بی‌انتهای الهی است.حجت‌الاسلام بهرامپور، با گرامیداشت هفته قوه قضاییه، اظهار کرد: دادستان و رئیس دادگستری دزفول با روحیه‌ای جوان و تحول‌گرا در تلاش هستند تحولات خوبی را در این شهرستان رقم بزنند.